Cena za dílo dle smlouvy o dílo 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo: (vícepráce)

[fméněpráceí

5 677 722 KČ bez DPH 
725 890 Kč bez DPH 

-581 339 Kč bez DPH
Celkem: 5 822 273 Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 5 822 273 Kč (bez 
DPH) (slovy: pět miliónů osm set dvacet dva tisíc dvě stě sedmdesát tři Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranarni a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Další ujednáni smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.